CIMENTACIÓN SE INCLUYEN TRABAJOS GENERALES DE CIMENTACIÓN.

REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE, 
ALCANTARILLADO SANITARIO DE LA COLONIA TZINDURIO, 

MUNICIPIO DE MORELIA, MICHOACÁN.

LÍNEA DE CONDUCCIÓN COL. TZINDURIO SARH

CANTIDADES DE OBRA

IMPORTE  TOTAL PRESUPUESTADO ( incluye el I.V.A.)  1,434,065.35 

(UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CINCO PESOS 35/100 M.N.)

NOMBRE DE LA OBRA:

CLAVE CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD

1 LIMPIA, TRAZO Y NIVELACIÓN A EJE DE ZANJA M 8,388.80                     

2 EXCAVACIÓN PARA ZANJA EN MATERIAL "COMÚN". INCLUYE: AFLOJE Y
EXTRACCIÓN DE MATERIAL, AMACICE O LIMPIEZA DE PLANTILLA Y TALUDES,

[...]

1.55 * 1.60 * 1.50 MTS CAJA 1.00                            

"REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
SANITARIO DE LA COLONIA TZINDURIO, MUNICIPIO DE MORELIA, MICHOACÁN."

IMPORTE  TOTAL PRESUPUESTADO ( incluye el I.V.A.)  4,052,308.87 

(CUATRO MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 87/100 M.N.)

NOMBRE DE LA OBRA:
 RED DE AGUA POTABLE.             

COLONIA TZINDURIO 

PIC. JULIÁN GARCÍA LAURA ELIZABETH 

CLAVE CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD

1 LIMPIA, TRAZO Y NIVELACIÓN A EJE DE ZANJA. M 8,330.00

[...]

PINTURA ANTICORROSIVO PARA TANQUE Y TORRE,
ANTIVEGETATIVO EN INTERIOR Y ESMALTE ALUMINIO PARA
EL EXTERIOR Y TORRE, MARCA COMEX.

CIMENTACIÓN SE INCLUYEN TRABAJOS GENERALES DE CIMENTACIÓN.

SUBTOTAL 1,247,013.35        

15%   I.V.A. 187,052.00           

T  O  T  A  L 1,434,065.35       
(UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CINCO PESOS 35/100 M.N.)

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

LÍNEA DE CONDUCCIÓN COL. TZINDURIO SARH

REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE, 
ALCANTARILLADO SANITARIO DE LA COLONIA TZINDURIO, MUNICIPIO 

DE MORELIA, MICHOACÁN.

NOMBRE DE LA OBRA:

P  R  E  S  U  P  U  E  S  T  O